Ditte Boschive aderenti a Standard Aprofomo

Societa/Ditta

Contatti

Telefono

e.mail

Indirizzo

Marchesi Frescobaldi societa agricola

Settesoldi Daniele

055/83 11 325

daniele.settesoldi@frescobaldi.it

Via S.Spirito 11, Firenze 50125

Vangelisti F.lli snc 3394747641 P.zza Paolo Uccello 11,
Vangelisti Antonio vangelistifratelli@virgilio.it Pratovecchio - Stia, 52015 (AR)
Zenith srl Sereni Susanna 3475815410 serena.s1969@gmail.com Fosso al ciliegio 6, Casatel
Focognano, 52016 (AR)
Ditta Sereni Sergio 3358116670 Loc. Lonnano 47/c
Sereni Sergio sergio.sereni@aruba.it Pratovecchio - Stia, 52015
(AR)
Azienda Chiari Massimo 3498529201 Via Molino 2, Portico
Chairi Massimo San Benedetto, 47010
(FO)
Ciucchi Giuseppe- Commercio Legnami 3358324404 Via Ponte alla Massa 29, San

Giuseppe Ciucchi

ciucchi.legnami@virgilio.it

Godenzo, 50060(FI)

CAFAGGIO ENERGY

Michele De Paola

347-5763697

depaolamichele@virgilio.it

Lo. Casale Borgo 28, San
Godenzo (Fl)

Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve . 055/ 8396634 . . Via XXV Aprile 10, Rufina,
Ventre Antonio t.ventre@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it
50068 (FI)
Cooperativa Agricola Forestale Alto Valdarno s.c.r.l. 055/ 960890 Via Pianacci 3/3 A,
Caperoni Geremia magazzino@coopaltovaldarno.it Castefranco Piandisco, 52026
(AR)
Consorzio Forestale FUTA LE-ENER e 055/ 86450485 Via Le Mozzette 1, 50037
Ranuzzi Vittorio . .
S.Piero a Sieve (Fl)
. . Via Fiumicello 1, Premilcuore
. . .. . Perini Lucio
Azienda Agricola Perini Lucio 3405973470 (FC) 47010
Perini Giuseppe info@residencefiumicello.com Via Fiumicello 1, Premilcuore
Azienda Agricola Poggiolo Fiumicello Moia di Perini Giuseppe PP 3487154541 ) (FC) 47010
Filippo Carmignani filippo.carmignani@gmail.com Viale Duca della Vittoria 11,
Carmignani Filippo Botti in Legno PP & BRo. & ma. Rufina (FI) 50068
Via di Galliano 15A Barberino
Riccardo Nencini info@agriambientemugello.it
Agriambiente Mugello ! n 055/8428100 info@agriambi UEEL0. di Mugello (FI)
Cipriani Antonio / Debora L Loc Sala Tripoli 13, Stia
L bac.sas@alice.it ;
BAC SAS Cipriani 0575504519 Pratovecchio 52015 (AR)
. . . . . via sottopoggio 4, Capannori
Fut Verd M D f it
uturo Verde sas assoni Dario 058394453 info@massonipem.i (LU) 55060
Ecoenergie Simone Baglioni info@ecoenergie.es Loc Baccano 22, Subbiano
& & 0575 361993 Ble. Arezz0, 52010

Soc. Agricola La Fiorentina srl

Budini Gattai Rodolfo

info@agriturismoibonsi.it

CTA COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE

Neri Mauro

mauro.neri@coopcta.com

Via Roma 37 Premilcuore (FC)

Federlegnoarredo

Marco Luchetti

Marco.Luchetti@federlegnoarredo.it

{ Associazione

FMMF FORESTA MODELLO
delle MONTAGNE
(L legno FIORENTINE

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO delle MONTAGNE

FIORENTINE

Sede legale Via Poggio alla Cuna 7, 50060 Londa (FI)

tel +39 331 1162589

associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org
www.forestamodellomontagnefiorentine.org

PEC associazioneforestamodellomontagnefiorentine@pec.it

C.F. 94214410485 P. IVA 06284660484




